
اخبار چهارشنبه 27 تیر    1403 .  شماره 221538
11 محرم  1446  . 17 جولای   2024

حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 بازی قطع و وصل ناگهانی و بی خبر برق  •
باعث آسیب به تلویزیون و پنکه مان شد و در 
نهایت هیچ کس هم پاسخگوی خسارت های 

وارده نبوده و نخواهد بود.
ــاش به  •  خــط 27 اتــوبــوســرانــی بــولــوار ت

علت کمبود سرویس و طولانی بودن مسیر 
سرویس با تاخیر زیاد به ایستگاه می رسد. 

اتوبوسرانی فکری کند.
 یارانه باید به همه مردم ایران با مبلغ کمتر  •

و بیشتر تعلق گیرد و همه مــردم به حساب 
آورده شوند و ماک دهک بندی به روستاها و 
شهرستان ها و مناطق محروم و کم برخوردار 
توجه شود تا مهاجرت به مناطق برخوردار 

کاهش یابد.
 آقـــای شیخ حسین انــصــاریــان بــه آقــای  •

ــودن: از کسانی کــه باعث  ــرم پزشکیان ف
رنجش شما شدند بگذر.  کاش دفاعی هم 
از شهید رئیسی و شهید سلیمانی محبوب 

ملت می شد.
 دولت جدید و مجلس باید جلوی فساد و  •

رانت خواری و قراردادهای چندمیلیاردی رو 
که در ورزش خصوصا فوتبال میشه،بگیره... 
بیت المال رو دارنــد عــده ای محدود غارت 
باید جلوی  می کنند و بعضی بانک ها هم 
رانت خواری شون گرفته بشه. این مطالبه 

عموم مردم است.
 ساکن بولوار وکیل آباد هستیم. شب ها به  •

دلیل صدای هواپیماها نمی توانیم پنجره ها 
را باز بگذاریم و مجبوریم کولر روشن کنیم. 

شورای شهر چاره اندیشی کند.
 با توجه به افزایش های جریمه راهنمایی و  •

رانندگی از شنبه ولی پیامک های جریمه به 
صاحبان خودرو به روز نیست. جرایم حداقل 
دو ماه قبل امــروز ابــاغ می شود. تقاضای 

پیگیری داریم.
 متاسفانه این قدر ساخت و سازها زیاد  •

شده، اونم  در میان های کم عرض، هوا هم 
آلوده تر شده، حرارت قیر از دریچه کانال ها 
وارد خانه میشه. دوده و سیاهی براده های 
آهن هم بی اثر نیست. بماند سرب خودروها، 
اتوبوس ها و موتورسیکلت ها هم شده قوز بالا 
قوز و بیشتر مردم یا دکتر ریه یا اعصاب میرن.

آرامــش  • با  انتخابات   اکنون که موضوع 
به پایان رسیده و با توجه به ایــن که طبق 
بعضی گفته ها حــدود 75 درصــد مــردم از 
وضعیت کنونی راضی نیستند، لازم است 
گروهی از صاحب نظران آگاه و مستقل شامل 
مطالعات  روان شناسان  و  جامعه شناسان 
میدانی انجام دهند و علل نارضایتی ها را از 
ابعاد گوناگون سیاسی اقتصادی اجتماعی 
فرهنگی مورد بررسی قرار داده و نتایج آن 
را جهت اخذ تصمیمات مقتضی به مقامات 

مسئول گزارش دهند.
 در طــرح افــزایــش عمر شــوراهــای شهر و  •

روستا در این دوره لازم است حداقل از مردم 
درباره عملکرد شوراها نظرسنجی کنید ما که 
از شورای شهر مشهد درخصوص راه اندازی 

خط ۳ مترو جز خلف وعده های متعدد و پی 
در پی ندیده ایم.

 برای دریافت نسخه چاپی کروکی تصادف  •
باید تا اجرائیات راهور یا پلیس راه مراجعه 
کنیم که مستلزم صرف وقت و هزینه است. 
مسئولان محترم ترتیبی اتخاذ کنند که این 
موارد از طریق پلیس 10+ یا دفاتر پیشخوان 

هم قابل دریافت باشد.
 رأی قاطع ملت شریف و فهیم به دکتر  •

پزشکیان امیدها را به دور شدن از هر چه 
تندروی و افراط نزدیک می کند.

 خراسان فقط پیام های حمایت از جلیلی را  •
نذار، منصف باش خراسان جان.

 کمی بیش از سه دهه است که عده ای مدام  •
مطالبات درصد اندکی از بانوان را مطالبات 
بحق تمام بانوان کشور جا زده و وانمود می 
کنند که تمام بانوان به شکل جدی به دنبال 
ــن مطالبات هستند سپس  ای بــه  رســیــدن 
سفارش خلق چند قانون را داده و با خلق 
این قوانین در  اصل این افراد که هدفی به جز 
وارد کردن آسیب های جدی به بنیان خانواده 

های ایرانی ندارند به هدف خود می رسند.
ــش شــمــار شــهــدا و  • ــزای  هــر روز شــاهــد اف

مجروحان در نوار غزه هستیم. از انسانیت 
فقط نامی باقی است. کجاست سازمان ملل؟ 
چرا کسی صدای مردم مظلوم فلسطین را 
نمی شنود؟ قدرت های تاثیرگذار چرا ساکت 
ــان جهان به پاخیزید  هستند؟ لااقل آزادگ
ــازه  واج بایستید  هولناک  جنایات  مقابل 
ندهید اسرائیل غاصب  بیش از این در منطقه 

خاورمیانه جولان دهد.
 بحمدا... کشور ما دارای منابع و معادن  •

و ذخایر خــدادادی بزرگی است که ثروت 
های عظیمی از انواع ذخایر از جمله نفت و 
گاز و معادن بزرگ طا و فلزات گران بها و 
سنگ های قیمتی و مواد مورد نیاز صنایع 
و هــزاران مــاده دیگر را شامل می شــود، در 
چنین کشوری که هر منطقه آن روی دریایی 
از نفت خام خوابیده است اگر سوء مدیریت ها 
نباشد و مدیران لایق، عاقل و دلسوزی داشته 
باشیم، اصــولًا نباید هیچ فقیر و تهیدستی 
وجود داشته باشد و همه در آرامش و آسایش و 
امنیت باشند، امید است که از این پس شاهد 
تحقق این آرزوها و چنین روزهای خوبی برای 

همه هموطنان عزیزمان باشیم.
 برق نیروگاه اتمی بوشهر را وارد مدار برق  •

کشور کنید تا کمبود برق جبران شود.
 دیوار کردن مرزهای شرقی کشور خیلی  •

خوب است لازم است ولی کافی نیست باید 
پشت دیــوار انــواع استحکامات مــرزی مثل 
کانال هم باشد، منطقه ممنوعه مرزی باید 

باشد.
 جنگل ها و مراتع کشور سرمایه های اصلی  •

کشور هستند، اگر این سرمایه ها نباشند، 
زندگی هم نیست. دولــت اجــازه ندهد که 
جنگل ها و مراتع از بین بروند با آتش سوزی 

یا هر خطر دیگری.

یادداشت روز

  مصطفی نجفی 
international@khorasannews.com

 به سوی
»دولت اجماع ملی«؟

انتخابات ریاسـت جمهـوری دوره چهاردهم 
در شـرایط ویـژه، اضطـراری و از پیـش تعیین 
نشـده ای پـس از شـهادت رئیـس جمهـور 
شـهید سـید ابراهیـم رئیسـی برگـزار شـد. 
انتخاباتـی کـه در نهایـت بـا پیـروزی دکتـر 
مسـعود پزشـکیان بـا 1۶ میلیـون و ۳۸۴ 
هـزار و ۴0۳ رای و کسـب 5۳ درصـد آرا 

همـراه شـد.
در ایـن میـان، مسـعود پزشـکیان در کمپیـن 
انتخاباتـی خـود بارهـا اظهـار کـرده بـود کـه 
بایـد اختافـات و نزاع هـای سیاسـی داخلی 
را کنـار بگذاریـم و بـا همدلـی و اجمـاع ملی، 
از همـه ظرفیت هـای ملی بـرای عبور کشـور 
از مشـکات اسـتفاده کنیـم. بـه نظـر مـی 
رسـد، ایـن رویکـرد قابـل تحسـین پزشـکیان 
منحصر بـه کمپیـن انتخاباتی نبـوده و او پس 
از پیـروزی نیـز بـر ایـن گفتمـان سیاسـی اش 
تاکیـد ورزیـده و دسـت همـکاری و همیـاری 
بـه سـوی همـه جریانـات سیاسـی کشـور و از 
جمله رقبـای انتخاباتی برای تشـکیل دولت 

اجمـاع ملـی دراز کـرده اسـت.
بدون شـک اگر رئیس جمهور منتخب بتواند 
این گام بـزرگ را بـردارد و دولتی متشـکل از 
همـه سـایق و ظرفیـت هـای ملـی تشـکیل 
دهـد، اولیـن »دولـت اجمـاع ملـی« در ایـران 
شـکل خواهـد گرفـت. دولتـی کـه مـی توانـد 
کشـور را از مسـائل و بحـران هـای پیـش رو 
عبور دهد و ریل گذاری جدیدی در سیاسـت 

گـذاری و امـور اجرایـی کشـور ایجـاد کند.
بـا این حـال، ایـن ضـرورت ملـی یعنـی دولت 

اجمـاع، الزامـات مهمـی دارد:
بـه معنـای  نبایـد  1.  دولـت اجمـاع ملـی 
دادن سـهمیه بـه گـروه هـا و جنـاح هـا باشـد 
بلکـه معنـای آن بایـد شایسـته گزینـی و بـه 
از  کاردان  و  شایسـته  افـرادی  کارگیـری 
همـه سـایق در امـور اجرایـی کشـور باشـد 
کـه بتواننـد تحـول جدیـدی در کشـور ایجاد 
کننـد. کسـانی کـه منافـع ملـی و مـردم را بـه 
منافـع بانـدی، گروهـی و جناحـی ترجیـح 

. هنـد د
2.  دولـت اجمـاع ملـی صرفـا نبایـد دولـت 
بلکـه  باشـد؛  سیاسـی  نخبـگان  اجمـاع 
اجمـاع  دولـت  دیگـر،  سـطحی  در  بایـد 
کارشناسـان نیـز باشـد. در واقـع، دربـاره 
موضوعـات مختلف مـورد اختاف در کشـور 
بایـد »اجمـاع کارشناسـی« حاصـل شـود. 
اجمـاع کارشناسـی بـه معنـای اخـذ نظـرات 
مختلف کارشناسان و اعمال نظرات مطلوب 
و صحیـح آن ها فـارغ از جناح بندی سیاسـی 

اسـت. 
۳.  در دولت اجمـاع ملی، ضمـن پایبندی به 
اصل تفکیک قوا، فاصله و شـکاف های میان 
دولت بـه عنـوان قـوه مجریـه با سـایر قـوا باید 
بـه حداقـل برسـد. در ایـن میـان، همـکاری 
سـایر قـوا بـا دولـت جدیـد نیـز ضـروری و یک 

الـزام ملی اسـت.
۴.  در دولـت اجمـاع ملـی، شـکاف هـا و 
اختافـات میـان دولـت و حاکمیـت بـر سـر 
بـه  خارجـی  و  داخلـی  کان  موضوعـات 
حداقـل ممکـن برسـد و هماهنگـی هـا بـه 
صـورت فزاینـده ای ارتقـا پیـدا کنـد. ایـن 
مسـئله ای اسـت که به نظر می رسـد مسـعود 
پزشکیان به آن واقف اسـت و در همین زمینه 
تـاش هـا و تحـرکات مناسـب و مطلوبـی 
را آغـاز کـرده اسـت. اسـتفاده از نیروهـا و 
شـخصیت های ملی و معتمد نظام از اهمیت 

زیـادی برخـوردار اسـت.
5.  در دولـت اجمـاع ملـی، نباید افـرادی که 
منبـع تنـش و اختـاف هسـتند بـه کار گرفته 
شـوند. بایـد در نظـر داشـت کـه اجمـاع ملـی 
بدون آرامـش سیاسـی امـکان پذیر نیسـت. 

به صورت کلی، تشـکیل اولیـن دولت اجماع 
ملـی توسـط مسـعود پزشـکیان مـی توانـد 
رویـدادی تاریخـی و مهـم در صحنه سیاسـی 
کشـور باشـد. این اتفاق مهم دو سـویه اسـت. 
در یک سوی آن دولت مسعود پزشکیان قرار 
دارد کـه بایـد بـه آن متعهـد باشـد و در سـوی 
دیگـر، سـایر قـوا و همـه ارکان حاکمیـت قرار 
دارنـد کـه لازم اسـت از پیشـگامی پزشـکیان 
بـرای اجمـاع ملـی اسـتقبال و او را همراهـی 
معظـم  رهبـر  اخیـر  هـای  حمایـت  کننـد. 
انقـاب از دولـت جدیـد مانند حمایـت هایی 
که از همه دولت ها داشـتند، در کنار رویکرد 
سـازنده رئیس جمهـور جدید، مـی تواند یک 

سـرآغاز جدیـد باشـد.
بنابراین به نظر می رسد، نشـانه های مثبتی 
از هر دو سـو بـرای تحقق تشـکیل یـک دولت 
اجمـاع ملی حـول محـور همـه ظرفیـت های 
کشـور دیـده مـی شـود که مـی توانـد امیـد در 
جامعـه و کارآمـدی در اداره کشـور را تقویـت 

کنـد.

رسانه های معتبر آلمان گزارش هایی را درباره »طرح  اضطراری« وزارت دفاع 
این کشور به منظور رویارویی نظامی احتمالی با روسیه منتشر کردند

 برلین؛ مرکز لجستیکی ناتو
علیه کرملین

ــان در  ــم آل بیلد  و   روزنـــامـــه هـــای اشپیگل 
گزارش هایی مجزا نوشته اند که وزارت دفاع 
این کشور طرحی اضطراری بــرای درگیری 
نظامی احتمالی با روسیه تهیه کرده است که در 
آن برلین گذرگاه اصلی نیروهای ناتو محسوب 
ــرای  ــان مــاه گذشته ب ــم ــت آل ــود.دول ــی ش م
نخستین بار از سال 1۹۸۹، به طور رسمی 
دستورالعمل های زمان جنگ را به روزرسانی 
کرد که حالا اقداماتی همچون سربازگیری 
اجباری و الزام کارخانه ها به تولید محصولات 
جنگی را شامل می شود. اشپیگل در گزارش 
خــود مدعی شــده اســت کــه بــراســاس »طــرح 
عملیاتی طبقه بندی شده آلمان«، این کشور 
باید ظرف مدت ۶ ماه، قادر به انتقال ۸00 
هزار نیروی ناتو و حدود 200 هزار دستگاه 
خــودرو شامل تانک و سایر ادوات سنگین از 

بنادر هلند و بلژیک به سمت شرق باشد. 
چندین بزرگراه اصلی احتمالًا برای این منظور 
استفاده خواهدشد و این به آن معناست که 
این بزرگراه ها به روی خودروهای غیرنظامی 
بسته خواهند شد. همچنین انتظار می رود 
که گروه های محلی به تامین مــواد غذایی، 
پناهگاه، استراحتگاه و سوخت برای نیروهای 
نظامی کمک کنند.این روزنامه به نقل از رالف 
تیسلر، رئیس دفتر فــدرال حفاظت مدنی و 
مدیریت بحران نوشت که »بازیگران دشمن 

احتمالًا اقداماتی را در راستای ممانعت یا کُند 
کردن حرکت نیروهای ناتو اتخاذ خواهند کرد« 
و این کار را از طریق خرابکاری یا حمله موشکی 
انجام می دهند. براساس گزارش ها، پلیس آلمان 
و خدمات اورژانسی وظیفه دارند تا حفاظت از 
این گذرگاه های اصلی را در اولویت قرار دهند و 
پیامدهای اقدامات خرابکارانه دشمن را خنثی 
کنند.  آلمان صرف نظر از ایفای نقش به عنوان 
مرکز لجستیکی ناتو باید در صورت درگرفتن 
جنگ با روسیه، یک اردوگاه اسرای جنگی را در 
خاک خود برپا کند! هر دو روزنامه به نقل از ژنرال 
کارستِن بروئر، بازرس کل نیروهای مسلح آلمان 
نوشته اند که برلین تقریباً تا سال 202۹ برای 
آماده شدن جهت درگیری نظامی احتمالی با 
مسکو فرصت دارد زیرا به نوشته آن ها، روسیه تا 
آن زمان در موضع حمله به ناتو قرار خواهد گرفت! 
اشپیگل به نقل از یکی از شهرداران آلمان که 
نامش فاش نشده است، نوشت: »تا این جا تنها 
تعداد اندکی درک کرده اند که شروع عصر جدید 
عضو  کشور  چندین  اگرچه  معناست!«  چه  به 
ناتو در ماه های اخیر مدعی شده اند که روسیه 
قصد حمله به ناتو را دارد اما ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور این کشور با رد این اتهامات، آن 
را »بی معنی و خزعبل« خواند و گفت »کسانی 
که به این داستان ها دامن می زنند، کاماً دیوانه 

شده اند.«

در دیدار جمعی از اعضای کانون های کارگری صورت گرفت

 قول پزشکیان به جامعه کارگری 
برای مشارکت آن ها در اقتصاد

 مسعود پزشکیان همزمان با روز »بهزیستی و 
تأمین اجتماعی« در دیــدار جمعی از اعضای 
ــام عــزای  کــانــون هــای کــارگــری، بــا تسلیت ای
حسینی، تصریح کرد: امیدوارم عشق و ارادتی 
که در وجود بنده و همه ملت ایــران به سرور و 
سالار شهیدان وجود دارد، باعث عاقبت بخیری 
ما شده و مانع از آن شود که راه را گم کنیم. 
همچنین بار دیگر برای رئیس جمهور شهید و 
همراهانش که از عاشقان و خادمان اباعبدا... 
)ع( بــودنــد، در این روزهــا آرزوی علو درجات 
می کنم.رئیس جمهور منتخب با اشاره به این 
که در این جلسه مسائل بسیار متنوعی مطرح 
شد، افزود: تولید محور اقتصاد کشور است و 
در این جلسه عطف به طرح مسائل مربوط به 
تولید، تقریباً به عمده مشکات کشور اشاره 
شد، اما یقین بدانید بدون مشارکت، کمک و 
همراهی خود شما حل این مشکات ممکن 
نیست. پزشکیان با بیان این که اگر ما نسبت 
به مشکات فقرا، یتیمان، افراد گرفتار و کم 
برخوردار توجه نداشته باشیم و دستگیر آنان 
نباشیم، نباید و نمی توانیم ادعای ایمان کنیم، 
اظهار کرد: وضعیت امروز ایران شایسته ملت 
ــران نیست و باید همه تــاش خــود را برای  ای
بهبود این وضعیت به کار بگیریم. رئیس جمهور 
منتخب با اشــاره به اظهارات مطرح شده در 
این جلسه دربــاره حاشیه های ایجاد شده در 
کمیته سه جانبه تعامل کارگران، کارفرمایان 
و دولت، گفت: مشکات ایجاد شده در مسیر 
از  ناشی  کمیته  ایــن  طرفین  مطلوب  تعامل 
مشکات زیرساختی در کشور است که حل آن 
ها می تواند تعامات این کمیته را نیز سامان 
بدهد. برای حل این مشکات نیز باید از همه 
افــراد توانمند و کسانی که می توانند به حل 
مشکات زیرساختی تولیدی و اقتصادی کشور 
کمک کنند، یاری بگیریم. پزشکیان وظیفه 
حاکمیت را ایجاد هماهنگی و بستر مناسب 
برای مشارکت خود مردم و بخش خصوصی در 
مسیر حل مشکات اقتصادی و تولیدی دانست 

و خاطرنشان کرد: بنده به شما وعده نمی دهم که 
همه مشکات را حل می کنم، چرا که چنین کاری 
از همه توان و ظرفیت های بنده و حتی دولت نیز 
بزرگ تر است، اما به شما قول می دهم که بستر 
و هماهنگی مناسب برای مشارکت شما و بخش 
خصوصی و تولیدکنندگان را ایجاد و حفظ کنم 
تا با هم برای رفع مشکات زیرساختی تولید و 
اقتصاد کشور تاش کنیم.رئیس جمهور منتخب 
با تاکید بر این که باید از دعواهای جناحی و نزاع 
بر سر قدرت عبور کنیم، گفت: بنده این آمادگی را 
دارم که به هر کس که توان و ظرفیت حل مشکات 
را دارد، میدان، امکان و اختیار دهم، اما با او شرط 
خواهم کرد که اگر نتواند باید پاسخگو باشد. 
پزشکیان افزود: وظیفه دولت این نیست که وارد 
عرصه تولید شود، بلکه باید بستر مناسب برای 
فعالیت های صنعتی، تولیدی و تجاری را فراهم 
کند، اما دولــت وظیفه دارد که در کنار تسهیل 
شرایط کسب و کار، به اقشار کمتر برخوردار و فقرا 
توجه داشته باشد و به وضعیت آن ها رسیدگی 
کند؛ این وظیفه دولت است و این نگاه برآمده از 
اعتقادات ما در ضرورت تاش برای ایجاد عدالت و 
توجه به وضعیت فقرا و افراد کمتر برخوردار است. 
رئیس جمهور منتخب با تاکید بر این که رسیدن 

به این اهداف زمان بر و نیازمند کمک گرفتن از 
همه کارشناسان، دانشگاهیان، صاحب نظران 
و متخصصان داخل و خارج از کشور است، اظهار 
کرد: با تمام وجود تاش خواهیم کرد جامعه 
را به سمت و سویی ببریم که شایسته و برازنده 
مردم و تأمین کننده و حافظ کرامت و حرمت 
آنان باشد. پزشکیان تصریح کرد: بنده در تمام 
طول زندگی خود همواره تاش کردم خودم را 
وقف مردم کنم و هیچ گاه چیزی را صرفاً برای 
خودم نخواستم؛ به عنوان یک پزشک متخصص 
هیچ گاه مطب شخصی نداشتم و هیچ وقت 
هم به دنبال اخذ مجوز مطب شخصی نرفتم و 
تخصص پزشکی خود را در اختیار همه مردم 
قرار دادم. حتی هیچ وقت در مراکز درمانی 
خصوصی فعالیت نکردم و پس از این نیز همه 
توان و عمر خود را نه در حرف که در عمل صرف 
مردم می کنم. رئیس جمهور منتخب همچنین 
در واکنش به درخواست مطرح شده در این 
جلسه درباره شهید محسوب شدن کسانی که 
حین مأموریت و خدمت فوت می شوند، گفت که 
این مسئله را پیگیری خواهد کرد تا یک قاعده و 
چارچوب یکسان و هماهنگ در این باره وجود 

داشته باشد.

وزارت خارجه چین: پکن آماده همکاری با دولت پزشکیان است
سخنگوی وزارت امــور خارجه چین در جریان 
نشست مطبوعاتی  خود از مقاله اخیر »مسعود 
پزشکیان« رئیس جمهوری منتخب ایران تقدیر و 
بر آمادگی پکن برای همکاری با دولت جدید ایران 
تاکید کرد. لین جیان گفت: چین از پیام رئیس 
جمهور منتخب مسعود پزشکیان دربــاره روابط 
ایران با چین تقدیر می کند. مــراودات دوستانه 
بین دو کشور ما به قرن ها قبل بازمی گردد. طی 
50 سال گذشته و به خصوص از زمانی که دو کشور 
روابط دیپلماتیک برقرار کردند، روابط دوجانبه از 
رشد سالم و پایدار برخوردار بوده است. وی افزود: 
ــران در مواجهه با چشم انداز پیچیده  چین و ای

منطقه ای و بین المللی، از یکدیگر حمایت کرده 
و در کنار هم بــوده، اعتماد متقابل راهبردی 
را افزایش داده، مـــراودات و همکاری ها در 
زمینه های گوناگون را ترقی داده و ارتباطات 
ــور منطقه ای و  و هماهنگی سالمی را در ام
بین المللی حفظ کرده اند که به نفع هر دو ملت 
بوده و به صلح و ثبات منطقه ای و جهانی کمک 
کرده است. سخنگوی وزارت امور خارجه چین 
گفت: چین بــرای روابــط خود با ایــران ارزش 
زیادی قائل است و آماده همکاری با دولت جدید 
ایران برای پیشبرد مستمر مشارکت راهبردی 

جامع ایران و چین است.

پزشکیان در گفت وگو با »هنیه«: 

دولتم موضوع فلسطین را در اولویت قرار خواهد داد 
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسامی فلسطین – حماس- عصر 
یک شنبه در تماس تلفنی با مسعود پزشکیان، 
ضمن تبریک دوباره کسب اعتماد مردم ایران، 
این انتخابات را رویدادی برای به رخ کشیدن 
قــدرت ملت ایــران و نظام جمهوری اسامی 
توصیف کرد و گفت: باید از پاسخ شما به پیام 
تبریک اینجانب قدردانی کنم که حامل مواضع 
اسام اصیل در قبال ملت فلسطین و مقاومت 
بود؛ این پیام نشان دهنده سیاست آینده شما 
در تــداوم مواضع جمهوری اسامی ایــران 
نسبت به مسئله فلسطین و آزادی قــدس و 
سیاسی  رئیس دفتر  ــت.  اس مسجدالاقصی 
ــه در تشریح آخرین وضعیت  حماس در ادام
در غزه، با اشاره به سپری شدن بیش از ۹ ماه 
از عملیات »طوفان الاقصی«، این عملیات را 
یکی از بزرگ ترین نبردهای ملت فلسطین 
برای آزادسازی سرزمین خود دانست و افزود: 
رژیم صهیونیستی و حامیانش بزرگ ترین و 
هولناک ترین جنایات و کشتارجمعی را در این 
۹ ماه مرتکب شده اند. هنیه همچنین با اشاره 
به جنایت روز شنبه رژیم صهیونیستی در منطقه 
خان یونس غزه اظهار کرد: صهیونیست ها هر 
بار که چنین جنایاتی مرتکب شده اند، این گونه 
توجیه می کنند که به دنبال به شهادت رساندن 
این  امــا  هستند،  حماس  اصلی  فرماندهان 
ادعاها برای گمراه کردن افکار عمومی و کاماً 
دروغ است. واضح است که نتانیاهو نه تنها به 
دنبال توافق برای پایان جنگ نیست؛ بلکه به 

دنبال گسترش جنگ نیز هست! پزشکیان نیز 
در این مکالمه تلفنی ضمن محکومیت جنایت 
اخیر رژیم صهیونیستی و تسلیت به فلسطینیان، 
خاطرنشان کرد: ارتکاب چنین جنایاتی، بیانگر 
ــداوم جنایت و  ــرای ت ــم صهیونیستی ب عــزم رژی
کشتار فلسطینیان بی گناه و بی دفاع غزه باهدف 
فلسطینیان  مقاومت  روحــیــه  شکستن  ــم  دره
الهی موفق نخواهد  بــه فضل  البته  کــه  ــت  اس
شد.رئیس جمهور منتخب با تشکر از تبریکات 
حمایت  حماس،  جنبش  سیاسی  رئیس دفتر 
جمهوری اسامی ایران از ملت مظلوم فلسطین را 
برگرفته از آموزه های اسامی، انسانی و اخاقی 
و رهنمودهای امام راحل و رهبر معظم انقاب 
اسامی توصیف و تصریح کرد: دولت بنده موضوع 

فلسطین را به عنوان موضوع محوری جهان 
اسام، در اولویت کاری خود قرار خواهد داد؛ 
تاش خواهیم کرد با همکاری و همراهی سایر 
کشورهای اسامی و همسایه، با استفاده از 
همه اهرم های سیاسی و دیپلماتیک، پایان 
جنگ علیه غزه و توقف کشتار مردم بی دفاع 
بیان  با  پزشکیان  کنیم.  محقق  را  فلسطین 
این که در گام بعدی با جدیت پایان اشغال 
دنبال  را  فلسطین  سرزمین   طــولانــی مــدت 
خواهیم کرد، گفت: معتقدیم آینده غزه باید 
توسط مــردم فلسطین و در چارچوب توافق 
بــدون  ــود؛  ش تعیین  فلسطینی-فلسطینی 
درنظرگرفتن ایــن واقعیت، هر گونه طــرح و 

ابتکار دیگری محکوم به شکست خواهد بود.  


